2

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	31.12.2019
	                                                                                     №   114

п. Усть-Юган

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

          В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, Совет депутатов сельского поселения Усть-Юган

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Усть-Юган (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 27 апреля 2009 года  № 37,от 03 июля 2009 года № 52,от 22 января 2010 года № 98, от 15 марта 2010 года № 106,от 15 июня 2010 года № 122, от 29 ноября 2010 года № 145, от 27 июля 2011 года № 195, от 07.12.2011 года № 213, от 16 апреля 2012 года № 230, от 24 сентября 2012 года № 257, от 10 января 2013 года № 279, от 13 мая 2013 года № 301, от 10 октября 2013 года № 05, от 30 декабря 2013 года № 30, от 17 апреля 2014 года № 52, от 23 октября 2014 года № 85, от 29 января 2015 года № 104, от 28 мая 2015 года № 123, от 20 августа 2015 года № 144, от 30 октября 2015 года № 163, от 05 февраля 2016 года № 185, от 28 марта 2016 года № 196, от 18 июля 2016 года № 222, от 02 октября 2016 года № 245, от 10.04.2017 № 280, от 07.07.2017 № 295, от 09.08.2017 № 299, от 13.10.2017 № 316, от 20.03.2018 № 354, от 03.07.2018 № 375, от 24.09.2018 3 07, от 14.11.2018 3 13, от 11.01.2019 № 29, от 21.03.2019 № 45, от 29.10.2019 № 85) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 19 пункта 1 статьи 3 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства  юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре на государственную регистрацию.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» после его государственной  регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                       В.А. Мякишев

image1.png